
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа села Ягодного  

Асиновского района Томской области 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2021                                                                                                                № 60-5 

 

На основании Федерального Закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МАОУ – СОШ 

с.Ягодного  Асиновского района Томской области, решения Педагогического совета 

(Протокол № 1 от 30.08.2021г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую Программу воспитания МАОУ – СОШ с.Ягодного Асиновского 

района Томской области; 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МАОУ – СОШ 

с.Ягодного Асиновского района Томской области: 

2.1.Хрыкину Елену Анатольевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе; 

2.2.Классных руководителей 1 – 11 классов; 

3. Хрыкину Елену Анатольевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе: 

3.1.Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания; 

3.2. Рассмотреть на ШМО классных руководителей рабочие программы воспитания; 

4. Ознакомить с данным приказом всех участников образовательного процесса 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                              С.А.Неумержицкий 

 

 

Заместитель директора по УВР 

___________Хрыкина Е.А. 

___________2021 


		2021-09-30T12:20:34+0700
	Неумержицкий Сергей Анатольевич




